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POSTAS SPORT EGYESULET - 1149 Budapest, Rona u. 86-100. s 30/3786893
Palya — 1149 Budapest, Rona u. 86-100.

Ugyintézé: Gelencsér Bernadett Eszervezes@postassport.hu w 30/3786893

PRIMA S.E. — 4025 Debrecen, Piac u. 19. Epapp.laszlo@law.unideb.hu w 30/2386377
Palya — 4025 Debrecen, Olah G. u. 5. 30/2386377

Szovez.: Nagy Tibor nagytibor@tekesportdebrecen.hu ® 50/1284284

Ugyintézd.: Benczik Attila benczikattila@tekesportdebrecen.hu # 30/5532016

SAJOBABONYI VTE — 3792 Sajobabony, Kolcsey tt 3. vaprezsanl@gmail.com ® 20/3886500

Palya- 3792 Sajobabony, Borostyan M. Sportcentrum
Szovez: Vaprezsan Gyula — 3792 Sajobabony, Kdlcsey 1t 3. vaprezsanl@gmail.com @ 20/3886500

Ugyintézé: Séra Ferenc — 3792 Sajobabony, Erkel u.19. ® 20/4202997

MEZOTURI AFC - 5400 Mezétur, Szolnoki it 15. 56/350361
Palya —5400 Mezdtlr, Szolnoki u. 14. (Varosi Sportcentrum)

Szovez.(ligyintéz6): Fodor Istvan — 5400 Mezotar, Rovid u. 7. Einfo@mentesz.hu # 20/9788025

NADUJFALU KOZSEGI SE — 3146 Mitraterenye, Kossuth ut 318.

Pélya: 3146 Matraterenye, Kossuth ut 318.
Szovez.: Kotroczo Zoltan — 3146 Matraterenye, Tancsics u. 3. ® 20/2764974
Ugyintéz8: Kapas Istvan- 3146 Matraterenye, Ady E. tt 9. w 20/2840195

FOVAROSI VIZMUVEK SK-1134 Budapest, Vaci ut 102.
Pélya -1134 Budapest, Vaci at 102.

Szovez: Bartos Gabor Egbartos@t-online.hu @ 30/4417855
Ugyintézé: Horvath Jozsef Ehorijoco49@gmail.com @ 30/5331844
OLAJOS TK — 1046 Budapest, Szényi utca 18.

Palya- 1087 Budapest, Sport utca 2. 781/461-6669/24370
Szovez.: Kovacs Tibor- 2120 Dunakeszi, Kényves K. u. 14. E kvcstbr@gmail.com & 70/7080579

Ugyintézd: Dr. Foldvari Béla — 1174 Bp. Wesselényi u. 14 sz. Eldrfoldvaribela@gmail.com & 30/6639853
SOMOSI TEKEBARATOK KORE - 3121 Somoskdujfalu, Sport u. 12-14.
Palya — 3121 Somoskéujfalu, Sport u. 12-14.

Ugyintézé: Németh Béla- S nemeth.bela59@citromail.hu @ 30/9117394
SZECHENYI SC —- TEKESHOP.HU - 3300 Eger, Vincellériskola u. 1/6. 36/324051
Erafaelbajzat@gmail.com
Palya - 3300 Eger, Cifrakapu u. 162. 7836/325242
Szovez (ligyintéz06).: Bajzat Rafael — 3300 Eger, Sancalja u. 34. & rafaelbajzat@gmail.com @ 30/6153228
TISZAKECSKE VSE — 6060 Tiszaécske, K6rosi u. 2. Btvseteke@gmail.com ® 20/2230177
Palya: 6060 Tiszakécske, Szabolcska u. 42.
Szovez. (Ugyintézd): Kiss Viktor Htvseteke@gmail.com ® 20/2230177
TUKER M. SPORT CLUB - 1107 Budapest, Fogado utca 1/A.
Palya — 1134 Budapest, Vaci ut 102. @ 30/2831012

Szovez.: Téth Dénes— 1157 Budapest, Nyirpalota aut 53. 6/47. Edenestoth88@gmail.com & 20/8288435
30/4576371

Ugyintéz6: Gulyas Csaba Miklos — 1173 Budapest, Tapioszecsd utca 11. Egulyascsabamiklos@gmail.com
@ 30/6953948
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